COMITATO REGIONALE LAZIO FIN
SISTEMA DELLE STELLE
FROSINONE, 09 MARZO 2024

CENTRO FEDERALE
PROVA ASSEGNAZIONE TERZA STELLA OPEN AGO
Idoneita*
: Anno N°
Cognome Nome di Societa elementi| Sl NO
nascita acquisiti
1. | BAGHERNAJAD SALEHI GAIA 2012 |AURELIA NUOTO 166 X
2. | GATTI ELENA 2013 “ 176 X
3. | MASUCCI AGNESE 2013 [BELLATOR 142 X
4. | DEL POPOLO TOMMASO 2013 |FORUM 144 X
5. | GRECO FLAVIA 2013 |[VILLA AURELIA 203 X
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30
31
32.
r*ldoneité acquisita se n° elementi acquisiti >= |
Giudice Arbitro

Paolo Mastrella



COMITATO REGIONALE LAZIO FIN
SISTEMA DELLE STELLE
FROSINONE, 09 MARZO 2024

CENTRO FEDERALE
PROVA ASSEGNAZIONE QUARTA STELLA OPEN AGO

Idoneita*

Anno
Cognome Nome di
nascita

Societa

NO
elementi
acquisiti

Si

NO

BAGHERNAJAD SALEHI GAIA 2012

135

X

PASQUALI VERENA 2012

AURELIA NUOTO

148

X

© @ N9 |0 R W N

i
=

—_
—_

—
N

—
@

-_—
=

—_—
o

—
o

-—
=~

N
@

—
©

N
=

N
=X

N
N .

N
w

N
i

)
m .

)
o |

N
~N

N
&®

N
©

w
O .

w
SN

w
N

*Idoneita acquisita se n° elementi acquisiti >= J
Giudice Arbitro
Paolo Mastrella




COMITATO REGIONALE LAZIO FIN
SISTEMA DELLE STELLE
FROSINONE, 09 MARZO 2024
CENTRO FEDERALE

PROVA ASSEGNAZIONE QUINTA STELLA OPEN AGO

Idoneita*

Cognome Nome

Anno
di
nascita

Societa

NO
elementi
acquisiti

Si NO

CONSTANTIN EVELYN

2011

FLAMINIO S.C.

166

X

MARTINO SARA

2011

VILLA AURELIA

165

X
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*ldoneita acquisita se n° elementi acquisiti >= |

Giudice Arbitro
Paolo Mastrella



COMITATO REGIONALE LAZIO FIN

SISTEMA DELLE STELLE
FROSINONE, 09 MARZO 2024
CENTRO FEDERALE
PROVA ASSEGNAZIONE SETTIMA STELLA OPEN AGO
Idoneita*
Anno N°
Cognome Nome di Societa elementi| SI NO
nascita acquisiti

1. | MELOZZI CAMILLA 2009 [ALL ROUND 186 X
2. | GHIRELLI SOFIA 2009 |PRIMAVERA CAMPUS 175 X
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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32.

*ldoneita acquisita se n° elementi acquisiti >= |
Giudice Arbitro

Paolo Mastrella



